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KEPEZ BELEDĠYESĠ 

MECLĠS BAġKANLIĞI 

 

                                                                              SEÇĠM DEVRESĠ        :31.03.2019 

                                                                              TOPLANTI TARĠHĠ    :04.12.2019 

                                                                              TOPLANTI DÖNEMĠ :OLAĞAN 

                                                                              TOPLANTI GÜNÜ       :ÇARġAMBA 

 

TOPLANTI TUTANAĞI 

(HERKESE AÇIK OTURUM) 

5393 Sayılı Belediye Yasasının 20.maddesi uyarınca ARALIK 2019 Olağan Meclis 

Toplantısı 04.12.2019 tarihinde tek oturum halinde toplanmıĢtır. 04.12.2019 tarihli 

Meclis Toplantısında Serkan KALE haricinde Tüm Belediye Meclis Üyelerinin hazır 

bulundukları görülmüĢtür.  

 

2019 ARALIK AYI OLAĞAN MECLĠSĠ 

 

BĠROL ARSLAN:  Yoklamamız yapıldı. Yeterli çoğunluğumuz var. 2019 Yılı Aralık Ayı 

Olağan Meclis Toplantımızı açıyorum. Çok değerli Meclis Üyelerimiz ve bizleri canlı 

yayında izleyen çok değerli halkımız Meclis gündemimize geçmeden önce Kasım Ayının bir 

değerlendirmesini yapmak istiyorum. 3 Aralık Engelliler Günü. Engelsiz bir Kepez, engelsiz 

bir dünya için engelleri aşmaya önce kendimizden başladık. Yeni oluşturduğumuz Engelsiz 

Kepez masası ile erişe bilir bir Belediyecilik hizmeti hedefliyoruz. Farkındalık yaratmak ve 

hayatlara dokunabilmek için engelsiz Kepez Masasını hayata geçirdik. En büyük engel 

sevgisizliktir. Kasım Ayı etkinliklerimiz kapsamında Teoman ALPAY Türk Sanat Müziği 

korosunda Atatürk’ün sevdiği şarkıları tek yürek olarak seslendirdik. Cumhuriyeti’mizin 

kurucu Ulu Önderimiz Mustafa Kemal ATATÜRK’ün ölümünün 81. Yılında Atamızı saygı 

ve rahmet ile andık. Çocukların kitap okuma alışkanlığının geliştirilmesinin öncülük etmek 

adına çocuklarımıza kitaplar hediye ettik. Dünyada her bir bireyin değiştirilebileceği bir şey 

olduğunu hatırlayarak kitap okuyan, düşünen, eleştiren ve gelişen çocuğun kendisinde ve 

çevresinde her şeyi değiştirme gücünü bulur. 14 Kasım diyabet gününde halkımızın sağlıklı 

gelişimine destek vermek için Belediyemiz tarafından diyabet oluşumunu ve riskleri semineri 

ile bilincimizi arttırdık. Sağlıklı bireyler olarak yetişmemiz için farkındalık seminerimizi 

halkımızın katılımı ile gerçekleştirdik. Kadınlarımızı çalışma hayatına kazandırmak adına 

oluşturduğumuz kadın el emeği pazarı ile el emeği göz nuru ürünlerini satmaları için aile 

ekonomilerine katkıda bulunmaları için Belediyemiz ek hizmet binamızda Pazartesi ve Cuma 

günleri Kadın el emeği pazarını başlattık. Sanatsız kalan bir milletin hayat damarlarından biri 

kopmuştur. Demektir diyen Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ü daima zinden yürüyen Kepez 

Belediyesi sanata ve sanatçıya destek vermeye devam etmektedir. Çanakkale Belediyesi 

Tiyatro topluluğu sergilediği Yedi Kocalı Hürmüz oyunu ile halkımıza bol kahkahalı bir gece 

yaşattı. Çanakkale Belediyesi Tiyatro topluluğuna sergilediği oyunu için çok teşekkür 

ediyorum. Belediyemizin Berceste Türk Sanat Müziği Korosu Atatürk ve şehitlerimiz anısına 



 

2 
 

vermiş oldukları konserle bir kez daha anlamın onurunu yaşattılar. Bu gururu bizimle yaşayan 

ve bizleri yalnız bırakmayan herkese çok teşekkür ediyorum. Berceste koromuza da teşekkür 

ediyorum. Çanakkale Belediyesi Barbaros Sosyal Yaşam Evi Drama Topluluğunun 

sergilediği “Ay Pansiyonu” adlı oyunu ile kadın dayanışmasının önemi sergilendi. Bu eser 

için emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. 24 Kasım Öğretmenler günün de bizlerin 

bugünlere gelmemizde emeği olan tüm öğretmenlerimizin gününü bir kez daha kutluyorum. 

Kepez de bulunan 2 (iki) İlkokul, 3 (üç) Ortaokul, 6 (altı) Lise ve 2 (iki) Özel Okula ziyarette 

bulunduk. Tüm öğretmenlerimle birlikte olmanın gururunu yaşadık. 2020 yılında Kepez de 

gerçekleştireceğimiz 4 (dört) fuar için protokol imzaladık. Değerli dostlar. 25-28 Mart 2020 

tarihlerinde evlilik fuarı, 15-18 Nisan 2020 tarihlerinde tarım fuarı, 30 Mayıs-7 Haziran 2020 

tarihleri arasında kitap fuarı, 9-12 Eylül 2020 tarihleri arasında avcılık fuarlarını 

düzenleyeceğiz. Değerli Meclis Üyelerimiz ülkemizde gün geçmiyor ki kadın cinayetlerine 

bir yenisi eklenmesin. 2019 yılında üzgünüm ki 382 kadın yaşamını yitirdi. 25 Kasım kadına 

yönelik şiddet ve uluslararası mücadele gününde yaşamı savunuyoruz dedik. Farkındalığı 

arttırmak amacı ile toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadın hakları konulu bir panel düzenledik. 

Yine farkındalık yaratma adına Belediyemiz girişine giydirme yaptık. Yerleştirdiğimiz ekran 

ile toplumun yarayan kanasına parmak basmaya çalıştık. Turhan Mildon Kültür Merkezi’nde 

Sayın Emel SORKUT’un organizasyonun da karma sergi açılışını gerçekleştirdik. Açılışı 

yoğun katılım ile gerçekleşen ve 25-30 Kasım tarihleri arasında halkımızın ziyaretlerine açık 

olan sergimize de yurt içi ve yurtdışından birçok sanatçımızın eserleri sergilendi. Yine Turhan 

Mildon Kültür Merkez’inde müzik gönüllüleri derneğinin müzikli mola adlı keman ve piyona 

dinletisini Kepez’li müzik severlerle buluşturduk. Göreve geldiğimiz günden itibaren çok 

önem verdiğimiz halk hat şikayet ve öneri, şikayet hattımıza gelen teşekkür mesajlarından 

gelen sizlere kısa bir sunum hazırladık. Siz izlerken belirtmeliyim ki oluşturduğumuz masa da 

telefonumuza gönderilen Whatsaap hattımıza gönderilen şikayetler hemen dikkate alındığı 

ilgili müdürlüklere iletildi. Ve ilgili müdürlükler en kısa süre içinde sorunu çözerek geri 

bildirim yaptı şikayet masasına. Masada bu hizmeti veren şikayet eden hemşerimize, 

vatandaşımıza ulaşarak bu sorunları çözdüğüne dair bilgi verdi. Ayrıca telefon santral 

hattımızda da yine bu şikayetlerin 1 (bir) nolu tuşa basarak şikayetlerini belirten tüm 

hemşerilerimize en kısa sürede sorunların çözümü konusunda hizmet verilmiştir. Çok değerli 

Meclis Üyesi arkadaşlarım bir önceki Meclisin Meclis 1. Ve 2. Birleşme ait tutanaklar mail 

adresinize gönderildi. Okunmuş olarak kabul edelim mi? Evet oylarınıza sunuyorum. Okunuş 

olarak kabul edenler? Oy birliği ile kabul edilmiştir. Şimdi gündemimize geçiyorum. Evet 

gündemimizi katip üyemiz okuyor.  

SEVĠM ÖZTÜRK AYGÖREN:  Gündem. 

1- Memur Boş Kadro Değişikliği hususunun görüşülmesi. 

2- Belediyemiz Meclisinin 06.11.2019 tarih ve 2019/160 sayılı Meclis Kararı ile  İsim 

Tespit Komisyonu’na sevk edilen, Kerim ŞENGÖREN’in 03.10.2019 tarih ve 58204 

kayıt numaralı dilekçesine istinaden Şehit J.Astsb.Kd.Bşçv.Şerafettin ŞENGÖREN 

adının Beldemizde park/caddeye verilmesi hususunun görüşülmesi,  

3- Belediyemiz Meclisinin 06.11.2019 tarih ve 2019/166 sayılı kararı ile İmar ve 

Bayındırlık Komisyonuna sevk edilen, Çanakkale Merkez Kepez Beldesi Hamidiye 
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Mahallesi’nde Kalan İşyerlerinin Açık Alan Kullanımlarının Düzenlenmesine ait 

Yönetmelik Hususunun görüşülmesi,  

4- Çanakkale İli Merkez İlçe Kepez Beldesi parsel:1226’da kayıtlı taşınmaz üzerinde 

1/5000 Ölçekli Nazım İmar Plan Değişikliği hususunun görüşülmesi,  

5- Çanakkale İli Merkez İlçe Kepez Beldesi parsel:1226’da kayıtlı taşınmaz üzerinde 

1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliği hususunun görüşülmesi,  

6- Belediyemiz Meclisinin 2020 Ocak ayında yapacağı Meclis Toplantı gün tespiti.  

7- Kapanış.  

 

BĠROL ARSLAN:  Evet değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım. 2 (iki) ek gündem maddemiz 

var. Önergemiz var. Onları da okutuyorum ve ayrı ayrı oylatıyorum. 1. Ek gündem 

maddemiz.  

BURÇĠN SOYSAL: Önerge Meclis Başkanlığı’na Çanakkale İli, Merkez İlçe, Kepez 

Beldesi, Boğazkent Mahallesi, Pafta: H16C-14D, Ada: 308, Parsel: 2, 3, 4’de kayıtlı 

taşınmazlar üzerinde 1/5000 ölçekli Nazım İmar Plan Değişikliği talep edilmektedir, Konunun 

meclisimizce incelenerek, konu hakkındaki karar ittihazını arz ve teklif ederim. Abbas 

BOZKURT  Meclis Üyesi, Burçin SOYSAL Meclis Üyesi. 

BĠROL ARSLAN:  Evet değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım gündeme alınması için 1. Ek 

gündem olarak oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Oy birliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür 

ediyorum.  Ek gündem 2 

BURÇĠN SOYSAL:   Önerge Meclis Başkanlığı’na Çanakkale İli, Merkez İlçe, Kepez 

Beldesi, Boğazkent Mahallesi, Pafta: H16C-14D-4D, Ada: 308, Parsel: 2, 3, 4’de kayıtlı 

taşınmazlar üzerinde 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliği talep edilmektedir, 

Konunun meclisimizce incelenerek, konu hakkındaki karar ittihazını arz ve teklif ederim. 

Abbas BOZKURT  Meclis Üyesi, Burçin SOYSAL Meclis Üyesi.  

BĠROL ARSLAN:  Değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım önerge 2 (iki) oylarınıza sunuyorum.  

MEHMET NAĠR: Başkanım burada Hamidiye yazıyor. Boğazkent okundu.  

BURÇĠN SOYSAL:  Doğrusu Boğazkent olacak.  

BĠROL ARSLAN:  Evet Boğazkent olarak önerge 2 (iki) değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım 

önerge 2 (iki) gündeme alınmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Oy birliği ile kabul 

edilmiştir. Teşekkür ediyorum. Ve şimdi gündemimize geçiyorum.  

Gündemimizin 1. Maddesi. Memur Boş Kadro Değişikliği hususunun görüşülmesi. 

YILMAZ ÜZDEN: Bilgi verdi.  

BĠROL ARSLAN:  Teşekkür ediyorum Yılmaz bey. Evet değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım. 

Belediyemizin laboratuvarı olmadığı için bunu bir psikolog kadrosu ile değiştirilmesini 

planladık. Bu noktada görüş beyan etmek isteyen Meclis Üyesi arkadaşımız var mı? Adalet ve 

Kalkınma Partisi Grubu görüş beyan etmek ister mi? 
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MEHMET NAĠR: Yok başkanım. 

BĠROL ARSLAN:   İYİ Parti Grubu.  

RUHĠ AKKOYUN: Yok başkanım. 

BĠROL ARSLAN:  Cumhuriyet Halk Parti Grubu?   

MEHMET YAMAN: Uygundur başkanım.  

BĠROL ARSLAN:  Bu konuda fikir birliğine varamadınız galiba oylamaya geçiyorum.  

MEHMET NAĠR: Buraya şey mi alınacak? Hemşire mi?  

BĠROL ARSLAN:  Hayır, hayır psikolog. Kreşlere psikolog. Kullanmadığımız kadro. 

Laboratuvarımız yok. Bu kadroyu kullanma şansımız da yok. Bu kadroyu tahsis etme 

şansımız da yok. Onu psikolog kadrosu ile yer değiştiriyoruz. Peki oylamaya geçiyorum. 

Kabul edenler? Oy birliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum.  

Gündemimizin 2. Maddesi. Belediyemiz Meclisinin 06.11.2019 tarih ve 2019/160 sayılı 

Meclis Kararı ile  İsim Tespit Komisyonu’na sevk edilen, Kerim ŞENGÖREN’in 03.10.2019 

tarih ve 58204 kayıt numaralı dilekçesine istinaden Şehit J.Astsb.Kd.Bşçv.Şerafettin 

ŞENGÖREN adının Beldemizde park/caddeye verilmesi hususunun görüşülmesi. 

Komisyonumuza sevk etmiştik. Şimdi komisyon başkanımız komisyon raporunu okuyor.  

MEHMET YAMAN: İsim Tespit Komisyon Raporu. Belediyemiz Meclisinin 06.11.2019 

tarih ve 2019/160 sayılı kararı ile İsim Tespit Komisyonuna sevk edilen, Kerim 

ŞENGÖREN’in 03.10.2019 tarih ve 58204 kayıt numaralı dilekçesi ile ağabeyi Şehit 

J.Astbs.Kd.BÇVŞ. Şerefettin ŞENGÖREN isminin Beldemizde uygun bir park alanı veya 

caddeye verilmesi talebi komisyonumuzca incelenmiş olup, yapılan inceleme sonucunda: 

28.05.2006 tarihinde bölücü terör örgütü mensuplarınca yapılan silahlı saldırı sonucunda şehit 

olan J.Astsb.Kd.Bçvş. Şerefettin ŞENGÖREN adının Beldemiz Boğazkent Mahallesi Kartal 

Sokak Terzioğlu Camii’nin yanında bulunan park alanına verilerek “Şehit J.Astbs.Kd.BÇVŞ. 

Şerefettin ŞENGÖREN Çocuk Parkı” olmasına oy birliği ile karar verildi. 11.11.2019 

Mehmet YAMAN Komisyon Başkanı, Ülkü ŞİMŞEK TUTAK Komisyon Başkan 

Yardımcısı, İsmail ÖZCAN Komisyon Üyesi, Ruhi AKKOYUN Komisyon Üyesi, Hüseyin 

DALAKLI Komisyon Üyesi arz ederim.  

BĠROL ARSLAN:  Teşekkür ediyorum Sayın başkanımız. Komisyondan oy birliği ile 

gelmiştir. Şehidimize bir kez daha Allah’tan rahmet diliyorum. Terzioğlu Camiinin altında 

olan bir park arkadaşlar. Evet bu konuda görüş beyan etmek isteyen Sayın Meclis Üyemiz var 

mı? Evet o halde oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Oy birliği ile kabul edilmiştir. 

Teşekkür ediyorum.  

Gündemimizin 3.  Maddesi. Belediyemiz Meclisinin 06.11.2019 tarih ve 2019/166 sayılı 

kararı ile İmar ve Bayındırlık Komisyonuna sevk edilen, Çanakkale Merkez Kepez Beldesi 

Hamidiye Mahallesinde Kalan İşyerlerinin Açık Alan Kullanımlarının Düzenlenmesine ait 

Yönetmelik Hususunun görüşülmesi.  
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SEVĠM ÖZTÜRK AYGÖREN: Komisyon raporunu okuyorum.   Kepez Beldesi, Hamidiye 

Mahallesi, kalan işyerlerinin açık alan kullanımlarının düzenlenmesine ait yönetmeliğin 

görüşülmesi, Kepez Belediye Meclisi’nin 06.11.2019 tarih ve 2019/166 sayılı kararı ile İmar 

komisyonuna havale edilen yönetmelik incelemesi devam ettiğinden, incelemesi 

sonuçlanıncaya kadar komisyonda kalmasına, 3194 sayılı İmar Kanunun 8/b maddesine 

istinaden oy birliği ile karar verilmiştir. Belediye Meclisine arz olunur. 20.11.2019. Komisyon 

Başkanı Sevim ÖZTÜRK AYGÖREN, Üye Burçin SOYSAL, Üye Hatice ŞEN, Üye Ruhi 

AKKOYUN, Üye Serkan KALE.  

BĠROL ARSLAN:  Evet komisyonda kalması için oy birliği ile böyle bir rapor. Bu konuda 

görüş beyan etmek isteyen sayın Meclis Üyemiz var mı? O halde komisyonda kalması için 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Oy birliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum.  

Gündemimizin 4. Maddesi. Çanakkale İli Merkez İlçe Kepez Beldesi parsel:1226’da kayıtlı 

taşınmaz üzerinde 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Plan Değişikliği hususunun görüşülmesi. 

MÜJGAN ÜNLÜ: Bilgi verdi.   

BĠROL ARSLAN:  Komisyona havalesini oylayacağız bu konuda söyleyecek bir şeyimiz 

yok. Komisyon kararını verecek zaten. Evet komisyona sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Oy birliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum.  

 

Gündemimizin 5. Maddesi. Çanakkale İli Merkez İlçe Kepez Beldesi parsel:1226’da kayıtlı 

taşınmaz üzerinde 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliği hususunun görüşülmesi. 

Buyurun.  

 

MÜJGAN ÜNLÜ: Bilgi verdi.   

BĠROL ARSLAN:  Evet değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım yine bu gündemimizin 5. 

Maddesinde yine komisyona havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Oy birliği ile 

kabul edilmiştir. Teşekkür ederim.  

 

Gündemimizin 6. Maddesi. Belediyemiz Meclisinin 2020 Ocak ayında yapacağı Meclis 

Toplantı gün tespiti.  

 

MEHMET BOYRACI: Bilgi verdi.  

 

BĠROL ARSLAN:  Evet 3 Ocak Cuma günü. Görüş beyan etmek isteyen Sayın Meclis 

Üyemiz var mı? Tarihi belirledik. 03 Ocak Cuma günü. Saat ile önerisi olan Sayın Meclis 

Üyemiz var mı?  

 

MEHMET NAĠR: Aynı saat olabilir.   

 

BĠROL ARSLAN: Aynı saat. O halde 15:00. Değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım. 

Gündemimizin 6. Maddesi Belediyemiz Meclisinin 2020 Ocak ayında yapacağı Meclis 

Toplantısı 03 Ocak Cuma günü saat 15:00’de oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Oy 

birliği kabul edildi. Teşekkür ederim.  
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Evet önergelere geçiyoruz. 1. Önergemiz. Çanakkale İli, Merkez İlçe, Kepez Beldesi, 

Boğazkent Mahallesi, Pafta: H16C-14D, Ada: 308, Parsel: 2, 3, 4’de kayıtlı taşınmazlar 

üzerinde 1/5000 ölçekli Nazım İmar Plan Değişikliği talep edilmektedir, Konunun 

meclisimizce incelenerek, konu hakkındaki karar ittihazını arz ve teklif ederim. Abbas 

BOZKURT  Meclis Üyesi, Burçin SOYSAL Meclis Üyesi. Evet. Bu konuyu herhalde İmar 

Komisyonumuza havale edeceğiz. Komisyonumuz karar verecek. Görüş beyan etmek isteyen 

var mı? İmar komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Oy birliği ile 

kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum.  

Önerge 2- Meclis Başkanlığına Çanakkale İli, Merkez İlçe, Kepez Beldesi, Boğazkent 

Mahallesi, Pafta: H16C-14D-4D, Ada: 308, Parsel: 2, 3, 4’de kayıtlı taşınmazlar üzerinde 

1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliği talep edilmektedir, Konunun meclisimizce 

incelenerek, konu hakkındaki karar ittihazını arz ve teklif ederim. Abbas BOZKURT Meclis 

Üyesi, Burçin SOYSAL Meclis Üyesi. Bunu da aynı şekilde komisyona havale edeceğiz. Bu 

konuda görüş beyan etmek isteyen var mı? O halde imar komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Oy birliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim. Gündemiz ve ek 

önerge gündemimiz bitmiştir. Değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım bizi televizyonları başında 

izleyen değerli hemşerilerim 08 Aralık Pazar günü yani bu hafta sonu Kepez de bir deve 

güreşi gerçekleştireceğiz. Tüm hemşerilerimiz halkımızı deve güreşi etkinliğimize buradan 

davet etmek istiyorum. Ve 2019 yılının son Meclisini gerçekleştirdik. Yılbaşı geliyor. Ve ben 

bu son gerçekleştirdiğimiz Aralık 2019 Meclisi’nden 2020 ile ilgili temennilerimi sunmak 

istiyorum. 2020 yılının Kepez’imize, Ülkemize ve Dünya ya barış getirmesini, sevgi 

getirmesini, sağlık getirmesini, hoşgörü getirmesini diliyorum. Özgülüklerin arttığı, insanların 

düşünceleri ile tutuklanmadığı, doğanın katledilmediği bir yıl 2020 yılı dileklerimle herkese 

saygılarımı sunuyorum. Evet yılbaşı programımızı da yine hep birlikte Kültür 

Müdürlüğümüzün programladığı her yıl geleneksel olarak düzenlenen yılbaşı sokağında 

yılbaşı programımızı müdürlüğümüz hazırlayacak ve halkımızı da buradan yine yılbaşı 

akşamı orada düzenleyeceğimiz etkinliğimize davet ediyorum. Meclisimizin Kepez’e, 

kentimize hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum. Teşekkür ederim. 04.12.2019 

 

   BİROL ARSLAN                 BURÇİN SOYSAL            SEVİM ÖZTÜRK AYGÖREN 

BELEDİYE BAŞKANI           MECLİS KATİBİ                       MECLİS KATİBİ    

 

 

 


